
 

 

                                                            

 

 

 

 

「アデランス熊本」、「レディスアデランス熊本」、「フォンテーヌクチュール＆アデランス熊本」 
営業再開のお知らせ 

 

 

平成 28年 4月 27日 

株式会社アデランス 

 

 

このたびの熊本地震により、被災された皆様には、謹んでお悔やみとお見舞いを申し上げます。 

一日も早い復旧と皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

営業を休止しておりました、「アデランス熊本」、「レディスアデランス熊本」、「フォンテーヌクチュール＆ア

デランス熊本」の営業を再開させて頂きました。ご予約やお問合せ等につきましては、下記の店舗までご連

絡をいただきますようお願い申し上げます。 

 

アデランス熊本、レディスアデランス熊本 電話：０９６（３５４）９６９６  

住所：熊本県熊本市中央区花畑町 10-34 熊本花畑ビル 6F 

営業時間：平日 午前 10時~午後 6時 30分、土日祝日 午前 9時~午後 5時 30分 

 

フォンテーヌクチュール＆アデランス熊本 電話：０９６（３１９）０９３０  

住所：熊本県熊本市中央区新市街 5-13 サンロードビル 1F 

営業時間：10時~19時 

 

 

 

【営業を休止している店舗】 
 

鶴屋百貨店 フォンテーヌ クチュールコーナー 

住所：熊本県 熊本市中央区手取本町 6-1 鶴屋百貨店 8F 

 

ウィッグのメンテナンス等のお問合せにつきましては、大変お手数ではございますが下記までお願い申し上
げます。 

フォンテーヌクチュール＆アデランス熊本 電話：０９６（３１９）０９３０ 

営業時間：10時~19時 

 

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

 


